Universidad Estatal del Valle de Toluca

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

{Miles de Pesos)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participacion
Estatal Mayoritaria
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participacion Estatal
Mayoritaria

Financieras Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Pdblicos con Participacién Estatal Mayoritaria

A

79,645,162.0

109,761.368.4

189,406,530.4

156,863,939.7

165,631.62C.7

32,542,590.7

Total del Gasto

Vi

79,645,162.0

109,761,368.4

189,406,530.4

156,863,939.7

155,631,620.7

32,542,500.7

MTR®. HECTOR NAVA CONTRERAS
ENCARGADO DEL DEPTO. DE REC/ MATERIALES Y FINAN.




